
Originale 

 

COMUNE DI SANFRONT 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
Piazza Statuto n.2 – CAP 12030 

Tel. 0175/948119 – Fax 0175/948867 

 
DETERMINAZIONE SERVIZI VARI 

N. 187 DEL 24/08/2013 

 
 

OGGETTO: Affidamento incarico servizio assistenza autonomie anno scolastico 

2013/2014. cig: Z210B40AED           

 

 

L’anno duemilatredici del mese di agosto del giorno ventiquattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      

Premesso: 

- che con determinazione n. 239 del 10.09.2012 veniva affidato alla Cooperativa 
Sociale Chianoc Onlus con sede in Savigliano il servizio di assistenza per 
l’autonomia e la comunicazione personale per l’anno scolastico 2012/2013 per  n. 2 
alunni frequentanti la scuola primaria presso l’Istituto Comprensivo Sanfront Paesana 
di Sanfront per un monte ore settimanali riconducibile a 25 ore; 

- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 21.08.2013 veniva affidata 
direttiva per l’affidamento del medesimo incarico per l’anno scolastico 2013/2014 alla 
suddetta Società Cooperativa che ha dichiarato di applicare le stesse condizioni 
economiche dell’anno scolastico precedente; 

- che occorre provvedere all’affidamento; 
Visto il d.lgs. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
- di affidare alla  Cooperativa Sociale Chianoc Onlus , Via Palestro 2, Savigliano, C.F.  

e P. IVA 02182050043 l’espletamento del servizio di assistenza alle autonomia a 
favore di n. 2 alunni frequentanti la scuola primaria dell’Istituto Comprensivo Sanfront 
– Paesana di Sanfront, alle condizioni praticate nell’anno scolastico 2012/2013; 

- di imputare la spesa presunta di euro 13.000,00 per l’importo di € 5.500,00 al codice 
bilancio 1.04.05.03    cap. 809 del bilancio di previsione 2013 e per il residuo importo 
di euro 7.500,00 al medesimo intervento del bilancio dell’esercizio 2014. 

 
Sanfront, 24 agosto 2013  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       

 



 

  
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D.LGS. 267/2000 COME 
INTRODOTTO DAL D.L. 174/2012 CONVERTITO CON LEGGE 213/2012. 
 
Sanfront, lì 24/08/2013                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

 
VISTO, SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTBILE AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D.LGS. 
267/2000 COME INTRODOTTO DAL D.L. 174/2012 CONVERTITO CON LEGGE N. 213/2012 E LA 
COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 151 -  COMMA 4 - DEL 
D.LGS. N. 267/00. 
 
Sanfront, lì 24/08/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

 
 
In pubblicazione dal _________________________ al _________________________. 
 
Comunicata con lettera n. 4317 in data 12/09/2013 ai Capigruppo. 

Comunicata con lettera n. _______ in data _______________ al Prefetto (art.135, comma 2,     
D.Lgs. 267/200) 

 
  

Il Segretario Comunale 
 PESCE Dr. Giovanni 

 
 
 
 
  
  

 


